
Odevzdání 
seminární práce do 

IS

Student má možnost sám 
provést kontrolu na 

odhalení plagiátu pomocí 
funkce „Vejce vejci“ ve své 

úschovně v IS.

Kontrola na 
odhalení plagiátu 

Dospěl vyučující 
k názoru, že se 

jedná o plagiát?

Seminární práce 
není plagiát

ne

Vypracování 
posudku a záznamu 

o zjištěném 
plagiátorství

ano

Vyučující předmětu má 
povinnost provést kontrolu 

studentských prací, 
zaměřenou na dodržování 

autorského zákona. K tomuto 
účelu musí použít funkci 

„Vejce vejci“, která je 
přístupná přímo 

v „Odevzdávárně“ v IS.
Vyučující provede o plagiátorství 

záznam a současně vypracuje 
posudek, kde zhodnotí a popíše 
shody, které v práci objevil. Tyto 

podklady následně předá na 
pedagogické oddělení.

STUDENT/účastník 
CŽV

PEDAGOGICKÉ 
ODDĚLENÍ

SO vytvoří 
rozhodnutí

REKTOR ( podpis 
rozhodnutí)

PODATELNA ( zašle 
studentovi)

Převzal si 
student dopis do 
vlastních rukou?

Nepřevzatý dopis se 
vrátí zpátky na 

podatelnu

ne

Studijní oddělení

Úřední deska

SO vyvěsí 
rozhodnutí na 
úřední desku

15.den se 
rozhodnutí 
považuje za 

převzaté

Zažádal student 
o přezkoumání 

rozhodnutí?

ano

Nesplnění 
povinnosti 

studenta( zápočet, 
zkouška, obhajoba 

BP)

ne

ano

Pedagogické 
oddělení zanese 

studenta do archivu 
plagiátů

Jedná se o 
studentovo 1. 

zjištěné 
plagiátorství?

Archivace dokladů o 
zjištěném 

plagiátorství

ano

ne

Jedná se o 
studentovo 2. 

zjištěné 
plagiátorství?

ano

DISCIPLINÁRNÍ 
KOMISE

V případě, že se jedná o 
druhé zjištění plagiátorství 
bude případ plagiátorství 
řešen disciplinární komisí 

VŠTE, která navrhne 
rektorovi VŠTE další postup.

Rozhodl rektor, 
že se skutečně 

jedná o plagiát?
Rektor přezkoumá 

rozhodnutí a posoudí 
danou skutečnost.

ano

ne

Práce studenta je i 
nadále označována 

za plagiát

PEDAGOGICKÉ 
ODDĚLENÍ

SO vytvoří 
rozhodnutí

REKTOR ( podpis 
rozhodnutí)

PODATELNA(zašle 
studentovi

Převzal si 
student dopis do 
vlastních rukou?

Nepřevzatý dopis se 
vrátí zpátky na 

podatelnu
Studijní odděleníÚřední deska

SO vyvěsí rozhodnutí na 
úřední desku

15.den se 
rozhodnutí 
považuje za 

převzaté

ano

ne

Rektor rozhodl, že 
se o plagiát nejdená

PEDAGOGICKÉ 
ODDĚLENÍ

SO vytvoří 
rozhodnutí

REKTOR ( podpis 
rozhodnutí)

PODATELNA(zašle 
studentovi

Převzal si 
student dopis do 
vlastních rukou?

ano

Nepřevzatý dopis se 
vrátí zpátky na 

podatelnu
Studijní odděleníÚřední deska

15.den se 
rozhodnutí 
považuje za 

převzaté

SO vyvěsí 
rozhodnutí na 
úřední desku

ne

SM15/2012-2




	algoritmus plagiátů.vsd
	Stránka-1
	Stránka-2


